

## 工賃料金表

			visitor (税抜き)
001	グリップ交換(1本)	グリップ 代別途 下巻き3巻き以上は追加料金	¥500
002	グリップ 交換(セット)	5-10本まで グリップ 代別途 下巻き3巻き以上は追加料金	¥2,300
003	グリップ交換(持ち込み・1本)	下巻き3巻き以上は追加料金	¥800
004	グリップ再利用	硬化、劣化したもの、エラストマー素材等出来ないものがあります。下巻き3巻き以上は追加料金	¥1,000
005	シャフトチップ(先端側)カット	取付または取り外し工賃別途	¥3,000
006	シャフトバット(手元側)カット	グリップ交換工賃別途	¥2,000
007	シャフトインチアップ(1本)	グリップ交換工賃別途	¥3,500
008	シャフト取付または取り外し(持込)	取付または取り外しのみ	¥2,000
009	シャフト(持ち込み)+ヘッド(持ち込み)装着	グリップ交換工賃別途	¥6,000
010	シャフト装着(持ち込み)	グリップ交換工賃別途	¥4,000
011	シャフト(持ち込み)カット再装着工賃	グリップ交換工賃別途	¥7,000
012	リシャフト+グリップ組上(5本～10本セット)	5-10本まで グリップ 取付込パージ別途	¥9,000
013	リシャフト+グリップ組上(1本)	グリップ 取付込パージ別途	¥2,000

## 工賃料金表

014	パター (持込)リシャフト(抜き差し)	グリップ 取付込	¥7,000
015	パター シャフト取り付け	グリップ 取付込	¥3,000
016	クラブ測定のみ(13本4項目)	作業、フィッティングされる場合の測定は無料	¥2,000
017	クラブ測定(1本4項目)	作業、フィッティングされる場合の測定は無料	¥200
018	ロフト・ライ角調整(持ち込み・1本)	軟鉄鍛造アイアンのみ メッキ割れや挟み跡が付く可能性があります	¥800
019	クラブ組立時、ロフト・ライ角調整(セット)	5-10本まで軟鉄鍛造アイアンのみ メッキ割れや挟み跡が付く可能性があります	¥2,300
020	クラブ組立時、ロフト・ライ角調整(1本)	軟鉄鍛造アイアンのみ メッキ割れや挟み跡が付く可能性があります	¥500
021	クラブ組上げ(バランス調整込)		¥2,500
022	バランス調整・その他作業(持込)	ハーツ代別途	¥600

## 工賃料金表

023	シャフト コーティング		¥1,500
024	ウッドヘッド コーティング		¥2,500
025	ドライバー ヘッド コーティング		¥3,000
026	ヘッド塗り替え ウッド等	納期2週間～3週間	¥13,000
027	ヘッド塗替え パター等	納期2週間～3週間	¥15,000

### シャフト・ヘッド 持ち込みについて

新品バーツはコピー品の可能性がある場合など、ユーズドバーツは劣化、損傷がみられる場合等の理由でお断りすることがございます。またメーカーによっては新品、中古に関わらずお断りすることもございます。詳しくはスタッフまでお問合せください。